
Porządek XXVIII

Sesji Rady Miejskiej w Nysie

w dniu 23 września 2020 r., godz. 13:00

 

Sprawy organizacyjne:1.

otwarcie sesji i stwierdzenie quorum
przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Miejskiej
informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza
informacja z działalności Przewodniczącego Rady i jego zastępców

Interpelacje radnych2.
Wnioski radnych3.
Oświadczenia radnych4.
Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w Nysie w sprawach:5.

zmiany uchwały Nr XXVIII/445/16 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 22 grudnia 2016 r. w
sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych kategorii gminnej
i powiatowej na terenie miasta Nysa, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości
opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat
sprzedaży nieruchomości gminnej w drodze przetargu (dot. lokalu mieszkalnego nr 1
poł. w Goświnowicach przy ul. Radzikowickiej 5)
sprzedaży nieruchomości gminnej w drodze przetargu (dot. lokalu mieszkalnego nr 2
poł. w Goświnowicach przy ul. Radzikowickiej 5)
nieodpłatnego nabycia przez Gminę Nysa od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa,
prawa własności nieruchomości położonej w Białej Nyskiej
przekazania mienia stanowiącego własność Gminy Nysa w formie wkładu
niepieniężnego (aportu) spółce gminnej Agencja Rozwoju Nysy spółka z o.o.
wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu
pn.”Eko-Nysa – przeprowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych z zakresu
gospodarki odpadami” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Opolskiego na lata 2014-2020
zmiany budżetu Gminy Nysa na 2020 rok
zmiany uchwały Nr XIX/300/20 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 23 stycznia 2020 r. w



sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020 – 2035

Sprawy różne, wolne wnioski6.
Zakończenie obrad7.

Transmisję z obrad można śledzić pod linkiem –
https://esesja.tv/transmisja_na_zywo/214/rada-miejska-w-nysie.htm
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